Prefeito: Thiago Antônio Briganó

Ibirarema, 18 de Agosto de 2020 / Ano V / Edição 342

Diário produzido pela Imprensa Oficial do Município de Ibirarema sob a lei nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015.

ÍNDICE

SEÇÃO I – ATOS DO PODER EXECUTIVO	p. 01
Departamento de Licitação	p.01
SEÇÃO II – ATOS DO PODER LEGISLATIVO	p.01
SEÇÃO III - INEDITORIAS	p.01

SEÇÃO I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Decisão de Recurso - Pregão Eletrônico nº 17/2020 -

Ante o exposto, diante da fundamentação apresentada pelo Pregoeiro, corroboro o quanto aduzido, decidindo pelo provimento integral do recurso interposto pela empresa Intermed Equipamento Médico Hospitalar Ltda, tendo em vista que o produto ofertado pela empresa Leistung Equipamentos Ltda não atende aos requisitos do edital, assim como que a segunda colocada, HB Hospitalar e Indústria e Comércio Ltda, deve ser desclassificada do certame por ausência de apresentação dos imprescindíveis documentos de habilitação, sagrando a empresa Recorrente, Intermed Equipamento Médico Hospitalar Ltda, vencedora do certame. Ibirarema, 14 de agosto de 2020. THIAGO ANTÔNIO BRIGANÓ - Prefeito Municipal.

SEÇÃO II
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

SEÇÃO III INEDITORIAS

